DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
do CISAB-ZM e municípios consorciados

Viçosa, 29 de janeiro de 2021 -  Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata  -  ANO 02 | Nº05

pag 01/01

Expediente:
Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da

Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022
Presidente: Wagner Mol Guimarães– Prefeito de

Ponte Nova
  Diretoria Administrativa:   Luciana F. de Oliveira

Moreira - SAAE Senador Firmino
    Diretor Técnico: João Paulo S. Oliveira – CISAB-ZM

www.cisab.com.br

SEMASA DE CARANGOLA/MG - AVISO DE

PREGÃO PRESENCIAL No 001/2021 - O SEMASA

torna público que fará realizar a seguinte licitação:

OBJETO: Registro de Preços para firmar Termo de

Contrato de expectativa de fornecimento de pão

francês pesando 50 gramas cada. Prazo máximo

para entrega dos envelopes: dia 11/02/2021 as

08:00 horas. O Edital na íntegra encontra-se no

SEMASA/CGA, sito na Rua Divino, n° 93, Carangola

– MG, fone (32) 3741-5820 - e-mail:

comprasecontratos@semasacarangola.com.br e

nos sites www.semasacarangola.com.br e

www.cisab.com.br. Carangola, 27/01/2021. Vitor

Hugo Cosenza Neves. Diretor Geral.

SEMASA CARANGOLA - MG